



75  
Azadi Ka  
Amrit Mahotsav

भारतीय रिज़र्व बैंक  
RESERVE BANK OF INDIA

75  
आजादी का  
अमृत महोत्सव

CO.FIDD.PCD.No. S176 /04.09.003/2022-23

May 12, 2022

The Director General  
Financial Industry Development Council  
101/103, Sunflower, 1<sup>st</sup> Floor  
Rajawadi Road No. 2, Ghatkopar (East)  
Mumbai – 400 077

Dear Sir,

**Bank Loans to NBFCs for On-lending-Priority Sector**

Please refer to your letter dated April 26, 2022, on the captioned subject, uploaded on CPGRAMS portal (Registration No. DEABD/T/2022/01587 dated April 28, 2022).

2. In this connection, it is informed that the suggestion has been noted at our end.

Yours sincerely,

(Navjot Kaur)  
Deputy General Manager

वित्तीय समावेशन और विकास विभाग, केन्द्रीय कार्यालय, 10 वीं मंजिल, केन्द्रीय कार्यालय भवन, शहीद भगतसिंह मार्ग, पोस्ट बॉक्स सं. 10014, मुंबई -400001

Financial Inclusion & Development Dept., Central Office, 10th Floor, Central Office Building, Shahid Bhagat Singh Marg, Mumbai-1

टेली Tel:022-22601000 फैक्स: 91-22-22621011/22610943/22610948 ई-मेल: [cgmincfidd@rbi.org.in](mailto:cgmincfidd@rbi.org.in)

हिंदी आसान है, इसका प्रयोग बढ़ाइए।

“चेतावनी : रिज़र्व बैंक आपको डाक, एसएमएस या फोन कॉल के जरिए किसी की भी व्यक्तिगत जानकारी जैसे बैंक के खाते का ब्यौरा, पासवर्ड आदि नहीं मांगी जाती है।

यह धन रखने या देने का प्रस्ताव भी नहीं करता है। ऐसे प्रस्तावों का किसी भी तरीके से जवाब मत दीजिए।”

**Caution:** RBI never sends mails, SMSs or makes calls asking for personal information like bank account details, passwords, etc. It never keeps or offers funds to anyone. Please do not respond in any manner to such offers.



75  
Azadi Ka  
Amrit Mahotsav

भारतीय रिज़र्व बैंक  
RESERVE BANK OF INDIA

75  
आज़ादी का  
अमृत महोत्सव

केंका.विसविवि.पीसीडी.सं. S176/04.09.003/2022-23

12 मई 2022

महानिदेशक

वित्तीय उद्योग विकास परिषद

101/103, सनफ़्लावर, पहली मंजिल

राजावाड़ी रोड नं. 2, घाटकोपर (पूर्व)

मुंबई - 400 077

प्रिय महोदय,

**आगे उधार दिये जाने हेतु एनबीएफसी को बैंक ऋण - प्राथमिकता-प्राप्त क्षेत्र**

कृपया आप उक्त विषय पर सीपीजीआरएमएस पोर्टल (पंजीकरण संख्या डीईएबीडी/टी/2022/01587 दिनांक 28 अप्रैल 2022) पर अपलोड किए गए दिनांक 26 अप्रैल 2022 के अपने पत्र का संदर्भ ग्रहण करें।

2. इस संबंध में, यह सूचित किया जाता है कि सुझाव को हमारे स्तर पर नोट कर लिया गया है।

भवदीया,

*नवजोत कौर*

(नवजोत कौर)

उप महाप्रबंधक

वित्तीय समावेशन और विकास विभाग, केन्द्रीय कार्यालय, 10 वीं मंजिल, केन्द्रीय कार्यालय भवन, शाहीद भगतसिंह मार्ग, पोस्ट बॉक्स सं. 10014, मुंबई -400001

Financial Inclusion & Development Dept., Central Office, 10th Floor, Central Office Building, Shahid Bhagat Singh Marg, Mumbai-1

टेली Tel:022-22601000 फैक्स 91-22-22621011/22610943/22610948 ई-मेल: [cgmincfidd@rbi.org.in](mailto:cgmincfidd@rbi.org.in)

हिंदी आसान है, इसका प्रयोग बढ़ाइए

“चेतावनी : रिजर्व बैंक आपको डाक, एसएमएस या फोन कॉल के जरिए किसी की भी व्यक्तिगत जानकारी जैसे बैंक के खाते का ब्यौरा, पासवर्ड आदि नहीं मांगी जाती है। यह धन रखने या देने का प्रस्ताव भी नहीं करता है। ऐसे प्रस्तावों का किसी भी तरीके से जवाब मत दीजिए।”

**Caution:** RBI never sends mails, SMSs or makes calls asking for personal information like bank account details, passwords, etc. It never keeps or offers funds to anyone. Please do not respond in any manner to such offers.